



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: [szpital@szpital-tomaszow.pl](mailto:szpital@szpital-tomaszow.pl), [www: http://szpital-tomaszow.pl](http://szpital-tomaszow.pl)



Tomaszów Lubelski dnia 2012-04-05

SPZOZ/P.N./09/2012

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:  
**„Dostawy rękawic jednorazowych”**  
nr sprawy SPZOZ/P.N./09/2012

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr II poz. 1-5**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe lekko pudrowane skrobią kukurydzianą, gładkie o barwie naturalnego lateksu, min. AQL 1,5 z mankietem rolowanym pakowane po 100 szt. ?

#### **Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe lekko pudrowane skrobią kukurydzianą, gładkie o barwie naturalnego lateksu, min. AQL 1,5 z mankietem rolowanym pakowane po 100 szt.**

### **Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr III poz. 1-5**

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe, bezpudrowe w kolorze mleczno-białym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

#### **Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści rękawice winylowe, bezpudrowe w kolorze mleczno-białym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.**

### **Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr II**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe lekko pudrowane o powierzchni teksturowej – plaster miodu oraz barwie naturalnego lateksu?

#### **Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe lekko pudrowane o powierzchni teksturowej – plaster miodu oraz barwie naturalnego lateksu.**

### **Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr III**

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe bezpudrowe w kolorze białym?

#### **Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuści rękawice winylowe bezpudrowe w kolorze białym.**

**Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr III poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w kolorze niebieskim w rozmiarze „S”, natomiast pozostałe wymagania w poz. 1 (tzn winyle w kolorze naturalnym rozmiar XS) i w pozostałych pozycjach pakietu rozmiary dla wszystkich rękawic zgodne z SIWZ?

**Odpowiedz:**

**Zamawiający dopuszcza w Zadaniu nr III poz. 1-5 rękawice w kolorze niebieskim lub naturalnym. Pozostałych zapisów SIWZ, Zamawiający nie zmienia.**